



Российская Федерация  
Новгородская область

**АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

02.03.2022 № 113

с. Мошенское

### **О внесении изменений в муниципальную программу Мошенского сельского поселения «Благоустройство Мошенского сельского поселения на 2015-2024 годы»**

В соответствии статьёй 179.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Мошенского сельского поселения от 24.12.2021 № 73 «О бюджете Мошенского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», и от 28.01.2022 № 79 "О внесении изменений в решение Совета депутатов Мошенского сельского поселения от 24.12.2021 № 73 Администрация Мошенского муниципального района **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского сельского поселения «Благоустройство Мошенского сельского поселения на 2015-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 14.11.2014 № 213 (далее муниципальная программа):

1.1. Заменить в пункте 6 паспорта муниципальной программы:

1.1.1. В строке «2022»:

в графе 4 цифру «3739,693» на «3949,693»;

в графе 7 цифру «4917,493» на «5127,493»;

1.1.2. В строке «Всего»:

в графе 4 цифру «27269,3442» на «27479,3442»;

в графе 7 цифру «32030,221» на «32240,221».

1.2. Заменить в разделе IV Мероприятия муниципальной программы в графе 14 строки 3.1 бюджет Мошенского сельского поселения цифру «1763,40300» на «1973,40300».

1.3. Заменить в пункте 4 раздела VII Подпрограмма «Улучшение санитарно-экологического состояния и внешнего облика сельского поселения» муниципальной программы Мошенского сельского поселения «Благоустройство Мошенского сельского поселения на 2015 - 2024 годы»:

1.3.1. В строке «2022»:

в графе 4 цифру «1763,403» на «1973,403»;

в графе 7 цифру «2941,203» на «3151,203»;

1.3.2. В строке «Всего»:

в графе 4 цифру «9633,0374» на «9843,0374»;

в графе 7 цифру «13297,4002» на «13507,4002».

1.4. В Мероприятиях подпрограммы «Улучшение санитарно-экологического состояния и внешнего облика сельского поселения» заменить в графе 14:

в строке 1.5 цифру «53,0» на «173,240»;

в строке 1.9 «В 2022 году: Капитальный ремонт здания спортивного центра с благоустройством прилегающей территории на ул. Калинина д.36 с.Мошенское. 2 этап. Бюджет Мошенского сельского поселения» цифру «210,0» на «299,760».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене "Официальный вестник Мошенского муниципального района".

**Глава муниципального района**

**Т.В. Павлова**